
店舗移転と ATM コーナー廃止のご案内 
日頃より JAたかさき塚沢支店を、ご利用いただきまして、心より厚く御礼申し上げます。 

この度、塚沢支店は、建物老朽化と当 JAが取り組んでおります支店等再編計画により、店舗

移転と新高尾支店と統合した「高崎中央支店」として営業開始する運びとなりました。 

店舗移転に伴いATMコーナーも廃止させて頂くことになりますが、JAキャッシュカードは、

当 JA の ATM コーナーの他、郵便局・コンビニ等の ATM コーナーでもご利用いただけます。

（手数料がかかる場合もあります） 

塚沢ビルの営業は、令和 5年 12月 22日（金）までとなりますが、昭和 45年の竣工より、

50年以上にわたり組合員・地域の皆様にご利用いただき誠にありがとうございました。 

移転により、皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。                

令和 5 年 11 月吉日 

高崎市農業協同組合 

代表理事組合長 堀米 登 
 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 12月 25日（月）塚沢支店・新高尾支店を統合した 

「高崎中央支店」が日高町（旧新高尾支店）にてオープン！ 

 

お問い合わせ先 

 

JAたかさき企画管理部企画課 

〒370-0018 

高崎市新保町 1482 

℡027-352-5288 

 

JAたかさき高崎中央支店 

〒370-0002 

高崎市日高町 515-1 

℡027-361-6497 

（旧新高尾支店） 

高崎中央支店アクセスマップ 

 

 

なお、高崎中央支店は、令和 8年 3月までに 

JA たかさき本店内(新保町)へ移転する予定です。 

 


